**"לקראת עידן של אחריות חברתית - המעריכים,
המוערכים והציבור"**

**TOWARDS AN ERA OF SOCIAL
RESPONSIBILITY - EVALUATORS,
EVALUEES, AND THE PUBLIC**

הכנס ה-12 של האגודה הישראלית להערכת תכניות

תקצירים

כ"ג בניסן תשע"ג, ה-3 באפריל, 2013

מכון דוידסון לחינוך מדעי, מכון ויצמן למדע, רחובות

ברוכים הבאים לכנס ה-12 של איל"ת

עונג הוא לי להציג בזאת את חוברת התקצירים של הרצאות הכנס השנים-עשר של האגודה הישראלית להערכת תכניות (איל"ת).

ההערכה היא כלי בעל כוח עצום לקידום פעילויות חשובות ומגוונות המיועדות לשפר את תפקוד החברה ואת איכותה.